@ 670

HVG

@ 670

Dallgow-Ddberitz, AhornstraBe ab
-EichenstraBe

-Kirche

-Haselnussweg

-Seniorenzentrum St.Johannes
-Bahnhof an
-Bahnhof ab
-Bahnhofstr./Wilmsstr.
-Gemeindeamt

-Dallgower Tor

-Sperlingshof

-Dallgower Tor

-KurmarkstraBe
-KastanienstraBe

-Am Langhaus

-BahnhofstraBe

-Am Reitplatz

-Kirche

Dallgow-Déberitz, Havelpark an

Neu-Rohrbeck » Havelpark

giiltig ab 07.07.2022

Montag-Freitag

BB

8.38
8.39
8.42
8.43
8.44
8.46
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.58

BB BB BB BB BB
9.42 10.42 14.42 15.42 16.42
9.4310.43 14.43 15.43 16.43
9.46 10.46 14.46 15.46 16.46
9.47 10.47 14.47 15.47 16.47
[ N N
9.49 10.49 14.49 15.49 16.49
9.49 10.49 14.49 15.49 16.49
9.50 10.50 14.50 15.50 16.50
9.51 10.51 14.51 15.51 16.51
9.52 10.52 14.52 15.52 16.52
9.54 10.54 14.54 15.54 16.54
9.58 10.58 14.58 15.58 16.58

9.00 10.00 11.00 15.00 16.00 17.00
9.01 10.01 11.01 15.01 16.01 17.01
9.01 10.01 11.01 15.01 16.01 17.01
9.02 10.02 11.02 15.02 16.02 17.02
9.03 10.03 11.03 15.03 16.03 17.03
9.04 10.04 11.04 15.04 16.04 17.04
9.07 10.08 11.08 15.08 16.08 17.08

BB Biirgerbus Dallgow-Déberitz (8 Platze)
Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12., sowie an gesetzlichen Feiertagen.

@ 670



@ 670

HVG

@ 670

Dallgow-Déberitz, Havelpark ab
-Kirche

-Am Reitplatz

-BahnhofstraBe

-Am Langhaus

-KastanienstraBe

-KurmarkstraBe

-Dallgower Tor

-Sperlingshof

-Dallgower Tor

-Gemeindeamt
-Bahnhofstr./Wilmsstr.

-Bahnhof an
-Bahnhof ab
-Seniorenzentrum St.Johannes
-Bahnhofstr./Wilmsstr.
-Goetheplatz
-Raabestr./Schillerstr.
-Lindhorstplatz
-Raabestr./Kleiststr.

-Fontanestr.

-KleiststraBe

-Finkenkruger Str.

-Feuerwehr
-Johannes-Brahms-StraBe
-Franz-Liszt-StraBe
-Maurice-Ravel-StraBe
Dallgow-Déberitz, AhornstraBe an

Havelpark » Neu-Rohrbeck

giiltig ab 07.07.2022

Montag-Freitag

BB

830
|

8.31
|
|
|
|
|
|
|

8.33
8.34
8.35
8.36
8.38

BB

9.08
9.1
9.13
9.14
9.14

9.16
9.17

BB Biirgerbus Dallgow-Déberitz (8 Platze)
Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12., sowie an gesetzlichen Feiertagen.

BB BB BB
10.08 11.08
10.11 11.11
10.1311.13
10.14 11.14
10.14 11.14
10.15 11.15
10.16 11.16
10.17 11.17
10.19 11.19
1023 11.23
10.25 11.25
10.26 11.26

1027 11.27

9.30 10.30 11.27

| | 11.29

9.3110.31

9.3210.32

9.3310.33

9.3310.33

9.34 10.34

9.3410.34

9.3510.35

9.3510.35

9.36 10.36

9.3710.37

9.3810.38

9.3910.39

9.41 10.41

BB

14.30
I
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.34
14.35
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41

BB
15.08
15.1
15.13
15.14
15.14

15.16
15.17

BB BB BB
16.08 17.08
16.11 17.11
16.13 17.13
16.14 17.14
16.1417.14
16.1517.15
16.16 17.16
16.17 17.17
16.19 17.19
16.23 17.23
16.25 17.25
16.26 17.26

. 16.27 17.27

15.30 16.30

15.31 16.31
15.32 16.32
15.33 16.33
15.33 16.33
15.34 16.34
15.34 16.34
15.35 16.35
15.3516.35
15.36 16.36
15.37 16.37
15.38 16.38
15.39 16.39
15.41 16.41

@ 670



